(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

__132 166,67 (una suta treizeci și două mii una suta șaizeci și șase lei 67 bani, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de_____26 433,33(douăzeci și șase mii patru sute treizeci și trei lei 33 

bani), 

III. Termen livrare (termen de livrare acceptat - max.20 zile de la semnarea contractului): 10-14 zile 

calendaristice de la data semnării contractului          

Data completării:06.11.2025